

ДОГОВІР № 237
про закупівлю товарів

м. Вінниця

« 22 » 08 2022 року

Комунальне некомерційне підприємство «Гніванська міська лікарня» в особі головного лікаря **Томчука Леоніда Павловича**, який діє на підставі Статуту (далі - Замовник), з однієї сторони, і **Товариство з обмеженою відповідальністю «Медичний центр «М.Т.К.»**, в особі директора Центрального регіонального торгового представництва Вінниця **Пономарьової Світлани Миколаївни**, яка діє на підставі довіреності № МТК 02843 від 13.12.2021р. (далі - Учасник), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

1. Предмет договору

1.1. Учасник зобов'язується поставити Замовникові товари, зазначені в Специфікації до Договору (Додаток № 1), а Замовник - прийняти і оплатити такі товари на умовах даного договору.

1.2. Найменування (номенклатура, асортимент) товару (товарів): код згідно Єдиного закупівельного словника **ДК 021:2015: 33140000-3 Медичні матеріали.**

1.3. Кількість товару (товарів): згідно специфікації до Договору.

1.4. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування.

2. Якість товарів.

2.1. Відповідність якості товарів, що постачаються за цим Договором, підтверджується Учасником у спосіб та у порядку, що встановлені чинним законодавством. Товар, що постачається, повинен мати необхідні сертифікати, реєстраційні посвідчення або свідоцтва про реєстрацію, інструкції українською мовою, затверджені в установленому порядку, супроводжуватися документами щодо кількості, термінів придатності, найменування виробника. Кожна серія повинна супроводжуватися сертифікатом якості, виданим виробником. Пакування, у якому відвантажуються товар, та транспортування товарів має відповідати характеру товарів. Учасник забезпечує збереження, цілісність товарів під час їх транспортування до передачі Замовнику.

2.2. Приймання товару проводиться:

- по кількості згідно даних, вказаних у накладних та відповідно до вимог Інструкції П-6 «Про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення і товарів народного споживання по кількості», затвердженої постановою Державного арбітражу при Раді Міністрів СРСР від 15.06.65 року у діючій редакції;

- по якості та комплектності згідно показників якості, вказаних в ГОСТах та іншій нормативній документації з якості та відповідно до Інструкції П-7 «Про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення і товарів народного споживання по якості», затвердженої постановою Державного арбітражу при Раді Міністрів СРСР від 25.04.66 року у діючій редакції та Положення про поставки продукції виробничо-технічного призначення.

2.3. Учасник гарантує якість Товару, що постачається Замовнику за цим Договором. Гарантія якості діє протягом строку, встановленого виробником товару та вказаного на упаковці. У разі, коли під час приймання товарів у порядку, передбаченому цим Договором, буде проведено перевірку якості товару, то витрати на перевірку, в т.ч. експертні дослідження, покладаються на Учасника.

2.4. Учасник зобов'язується у випадку продажу товару неналежної якості (або некомплектного) замінити товар, визначений в Договорі, товаром належної якості протягом 5 днів з дня подання Замовником претензії. Всі витрати, пов'язані із заміною товару неналежної якості, несе Учасник.

2.5. У разі виявлення товарів, якість яких не відповідає вимогам даного Договору або документам, що засвідчують якість, уповноваженою особою Замовника складається акт про виявлені дефекти (недоліки), який є підставою для повернення товару (частини товару (серії, партії)) Учаснику.

2.6. Залишковий строк придатності товару на момент поставки має становити не менш ніж 80% від загального строку придатності або не менше ніж 12 місяців від загального строку придатності товару.

3. Ціна договору

3.1. Ціна цього Договору становить 191 709,20 грн. (сто дев'яносто одна тисяча сімсот дев'ять гривень 20 коп.) з ПДВ, в т.ч. ПДВ 1 229,20 грн. (тисяча двісті двадцять дев'ять гривень 20 коп.).

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін в залежності від реального фінансування та узгодженого зменшення Сторонами ціни Договору.

3.3. Ціна на товар встановлюється в національній грошовій одиниці України. Ціна за одиницю Товару зазначається в Специфікації (Додаток №1).

3.4. Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції/пропозиції за результатами електронного аукціону (у тому числі ціни за одиницю товару) переможця процедури закупівлі/спрощеної закупівлі або узгодженої ціни пропозиції учасника у разі застосування переговорної процедури, крім випадків визначення грошового еквівалента зобов'язання в іноземній валюті та/або випадків перерахунку ціни за результатами електронного аукціону в бік зменшення ціни тендерної пропозиції/пропозиції учасника без зменшення обсягів закупівлі.

3.5. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків, що прямо передбачені частиною 5 статті 41 Законом України «Про публічні закупівлі». Документальним підтвердженням коливання цін може слугувати довідка з Управління статистики, довідка Торгово-промислової палати та інші.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником після поставки Учасником товару (товарів) протягом 30 банківських днів з моменту поставки товару, що встановлюється моментом підписання видаткової накладної обома сторонами, та пред'явлення документів.

4.2. У разі затримки фінансування розрахунки проводяться протягом 30 банківських днів з дати отримання Замовником на свій реєстраційний рахунок коштів на фінансування закупівлі за вказаним напрямом.

4.3. Усі розрахунки проводяться у безготівковій формі.

5. Поставка товарів

5.1. Строк поставки товару з моменту підписання Договору згідно заявок Замовника до 31.12.2022 року.

5.2. Місце поставки товару: Комунальне некомерційне підприємство «Гніванська міська лікарня», Вінницька обл., Вінницький район, місто Гнівань, вулиця Марії Ковач, будинок 1,

Постачання товарів здійснюється на підставі письмових або усних заявок Замовника, протягом 10 днів після одержання такої заявки транспортом Учасника і за його рахунок.

Поставка повинна бути здійснена в строк, зазначений в заявці Замовника.

Факт отримання товару Замовником підтверджується підписом уповноваженої особи, що здійснює приймання товару та печаткою або штампом Замовника на товарно-транспортній накладній та на акті приймання-передачі.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплатити за поставлені товари.

6.1.2. Прийняти поставлені товари згідно накладної відповідно до умов даного договору.

6.1.3. Інші обов'язки, — згідно вимог чинного законодавства.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Учасника за 10 календарних днів;

6.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.2.4. Повернути документи Учаснику без здійснення оплати в разі неналежного їх оформлення (відсутність підписів тощо) або у разі наявності будь-яких інших недоліків.

6.3. Учасник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам Договору.

6.4. Учасник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за поставлені товари;

6.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Учасник має право достроково розірвати цей Договір, попередньо повідомивши про це Замовника за 30 календарних днів. При цьому під час перебігу 30-денного строку між терміном цього повідомлення до терміну розірвання договору Учасник не має права припинити чи обмежити поставки товарів.

7. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законодавством України та цим Договором.

7.2. У разі порушення умов Договору щодо якості (комплектності) товарів стягується штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісних (некомплектних) товарів. Сплата штрафу не звільняє Учасника від обов'язку замінити неякісний (некомплектний) товар товаром належної якості в строк, передбачений п.2.4 Договору.

7.3. За порушення строків виконання зобов'язання стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості товарів, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

7.4. У разі збільшення ціни більш ніж на 10%, або розірвання договору в односторонньому порядку з цієї причини, Учасник сплачує штраф Замовнику в розмірі 30% від суми недопоставленого товару.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихій лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 2-х днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. Строк дії договору

10.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до 31 грудня 2022 року, але в будь-якому разі до повного виконання обов'язків Сторін.

10.2. Цей Договір укладається і підписується українською мовою, у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної сторони.

10.3. Дія даного Договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

11. Інші умови

11.1. Жодна із сторін не передає свої права за даним договором третій стороні без письмової згоди іншої сторони.

11.2. При зміні місцезнаходження або банківських (казначейських) реквізитів Сторони зобов'язані попередити одна одну на протязі 10 календарних днів.

11.3. Сторони дійшли згоди, що відповідно до Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України та Закону України «Про публічні закупівлі» істотними умовами цього договору є: предмет договору, якість товарів, ціна або вартість договору, сума, що визначена у договорі, місце поставки, строк поставки, строк дії договору. Істотні умови цього Договору не можуть змінюватися після його підписання, крім випадків, що передбачені частині 5 статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі» та цим Договором. У разі зміни істотних умов цього Договору між Сторонами укладається Додаткова угода, інформація про це підлягає оприлюдненню відповідно до вимог статті 10 Закону України «Про публічні закупівлі».

12. Додатки до договору

Невід'ємною частиною цього Договору є: Додаток № 1 до договору «Специфікація».

13. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

УЧАСНИК

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Медичний центр «М.Т.К.»
03110, Україна, м. Київ, вул. М.Амосова, 10
Рахунок: UA22 305299 0000026002036230113
МФО: 305299, в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
Код ЄДРПОУ: 21633086
ПІН: 216330826583, Свідоцтво: 36090664
Телефон/Факс: тел. (044) 275-01-08,
факс (044) 275-92-42
E-mail адреса: otp@uf.ua

Директор Центрального регіонального торгового
представництва



Світлана ПОНОМАРЬОВА

ЗАМОВНИК

Комунальне некомерційне підприємство
«Гніванська міська лікарня»
Адреса: 23310, вул. Марії Ковач, 1
м. Гнівань, Вінницький район
Вінницька область
р/р _____

КОД ЄДРПОУ 41877446,
ПІН 418774402217
тел.: 068-718-37-45

Головний лікар



М.П.

Томчук Л.П.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування товару	Країна виробник	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн без ПДВ	Загальна вартість, грн, з ПДВ
1	Бинт марлевий медичний нестерильний 5м x 10см ТМ "ЮРІЯ-ФАРМ", тип 17	Україна	шт	2 000	6,70	14 338,00
2	Канюля інфузійна Венопорт плюс 20G 1,1x32 мм одноразова	Україна	шт	200	16,90	3 380,00
3	Канюля інфузійна Венопорт плюс 22G 0,9x25 мм одноразова	Україна	шт	200	16,90	3 380,00
4	Канюля інфузійна Венопорт плюс 24G 0,7x19 мм одноразова	Україна	шт	200	16,90	3 380,00
5	Канюля інфузійна Венопорт плюс 26G 0,6x19 мм одноразова	Україна	шт	200	16,90	3 380,00
6	Пластир медичний для фіксації катетерів Ю-ФІКС, на спанлейс основі, 6см x 8см	Китай	шт	800	3,50	2 996,00
7	Рукавички оглядові нітрилові нестерильні неприпудрені, розмір S	Україна	пар	2 000	8,90	17 800,00
8	Рукавички оглядові нітрилові нестерильні неприпудрені, розмір M	Україна	пар	5 000	8,90	44 500,00
9	Рукавички оглядові нітрилові нестерильні неприпудрені, розмір L	Україна	пар	5 000	8,90	44 500,00
10	Одноразовий набір для інфузії, модель IV-6-3, з металевою голкою для проколу флакону	Китай	штука	5 000	6,30	31 500,00
11	Шприц 2 ml (мл) луер трьохкомпонентний ін'єкційний одноразового застосування з голкою 0,6x32 mm (мм) (23Gx1 1/4")	Україна	штука	2 000	1,50	3 000,00
12	Шприц 5 ml (мл) луер трьохкомпонентний ін'єкційний одноразового застосування з голкою 0,7x38 mm (мм) (22Gx1 1/2")	Україна	штука	2 000	2,00	4 000,00
13	Шприц 10 ml (мл) луер трьохкомпонентний ін'єкційний одноразового застосування з голкою 0,8x38 mm (мм) (21Gx1 1/2")	Україна	штука	2 000	3,30	6 600,00
14	Вата медична гігроскопічна гігієнічна нестерильна ТМ "ЮРІЯ-ФАРМ", зигзагоподібна стрічка, 100 г	Україна	шт	100	13,60	1 455,20
15	Рукавички хірургічні латексні стерильні неприпудрені, розмір 7,5	Україна	пара	500	15,00	7 500,00
Вартість пропозиції, грн. з ПДВ						191 709,20
в т.ч. ПДВ, грн.						1 229,20

Загальна вартість: 191 709,20 грн. (сто дев'яносто одна тисяча сімсот дев'ять гривень 20 коп.) з ПДВ, в т.ч. ПДВ 1 229,20 грн. (тисяча двісті двадцять дев'ять гривень 20 коп.)

УЧАСНИК

**Товариство з обмеженою відповідальністю
«Медичний центр «М.Т.К.»**

03110, Україна, м. Київ, вул. М.Амосова, 10
Рахунок: UA22 305299 0000026002036230113
МФО: 305299, в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
Код ЄДРПОУ: 21633086
ПІН: 216330826583, Свідоцтво: 36090664
Телефон/Факс: тел. (044) 275-01-08,
факс (044) 275-92-42
E-mail адреса: otp@uf.ua

Директор Центрального регіонального
торгового представництва



Світлана ПОНОМАРЬОВА

ЗАМОВНИК

**Комунальне некомерційне підприємство
«Гніванська міська лікарня»**

Адреса: 23310, вул. Марії Ковач, 1
м. Гнівань, Вінницький район
Вінницька область
р/р _____

КОД ЄДРПОУ 41877446,
ПІН 418774402217
тел.: 068-718-37-45



М.П. _____

Томчук Л.П.